ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
              КУСЛАВККА  РАЙОНĔ

	[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКАКОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЕЛЧĔК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

«26» октября 2020 г. № 38
Елчек ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2020 г. № 38
село Карамышево

О присвоении адресного хозяйства

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Карамышевского сельского поселения Козловского района от 10 июня 2014 г. № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (или уточнение) адреса объекту недвижимости», в связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, администрация Карамышевского сельского поселения постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]присвоить вновь построенному жилому зданию, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 21:12:061511:286 следующий адрес: Чувашская Республика – Чувашия, муниципальный район Козловский, сельское поселение Карамышевское, деревня Можары, улица Садовая, дом №7.

Глава Карамышевского сельского поселения
Козловского района Чувашской Республики                                                  Е.Л. Жигарева
image1.png